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Teile-Nr.
No. Piéces
Parts - No.

079.27.802

079.27.801

079.27.821

079.13.643
079.11.890
000.02.495
079.26.256
000.02.493
079.77.876
079.77.375
079.77.184
079.77.626
079.27.001
079.27.251
079.25.486
000.31.168
079.25.504
079.27.035
079.27.034
079.27.033
079.29.497
079.30.503
079.29.498

079.30.502
079.30.444
079.30.989

079.30.785
000.02.401
079.30.412
079.30.301
079.30.306
079.06.702
079.06.647
079.06.474

079.39.860

079.39.864

Model 40 EM / 1140 E/ EL-16 S

04052.03 / 04052.05 / 04052.06

Bezeichnung

Rasenmaherdeck vollst.

-einschl. 4 und 17
(fir 40 EM)

Rasenmaherdeck vollst.

-einschl. 4 und 17
(fir 1140 E)

Rasenmaherdeck vollst.

-einschl. 4 und 17
(nur fir EL-16 S)
E-Motor

Kondensator
Torx-Schraube
Abdeckung
Torx-Schraube
Messernabe

Messer
Sicherungsscheibe
Messerschraube
Heckklappe (40 EM)
Heckklappe (1140 E)
Heckklappe (EL-16 S)
Schenkelfeder
Stange

Abdeckhaube (40 EM)

Abdeckhaube (1140 E)
Abdeckhaube (EL-16 S)

Verstellhebel vorne
Lager fir Rader vorn
Verstellhebel hinten

Lager fiir Rader hinten

Radbolzen

Rad

(fir 40 EM u. 1140 E)
Rad (fir EL-16 S)
Schnellbefestiger
Radkappe (fur 40 EM)

Radkappe (fir 1140 E)
Radkappe (fur EL-16 S)

Oberholm vollst.
(EL-16 S)
Oberholm vollst.
(1140E)
Oberholm vollst,
(fir 40 EM)

Schalter-Stecker-Kom-

bination (fir EL-16 S
und 1140 E)

Schalter-Stecker-Kom-

Désignation

Carter de tondeuse
-avec 4 et 17

(pour 40 EM)
Carter de tondeuse
-avec 4 et 17

(pour 1140 E)
Carter de tondeuse
-avec 4 et 17

(pour EL-16 8)
Moteur électrique
Condensateur

Vis

Couvercle

Vis

Moyeu de lame
Lame

Rondelle d'arrét
Vis de lame

Clapet (40 EM)
Clapet (1140 E)
Clapet (EL-16 S)
Ressort

Tige

Capot (40 EM)
Capot (1140 E)
Capot (EL-16 S)
Levier de réglage
Palier avant

Levier de réglage
arriére

Palier arriére

Axe

Roue

(40 EM et 1140 E)
Roue (pour EL-16 S)
Rondelle de fixation
Chapeau de roue
Chapeau de roue
Chapeau de roue
Brancard superieur
(EL-16 S)

Brancard superieur
(1140 E)

Brancard superieur
ens.(pour 40 EM)
Commutateur comb.
(pour EL-16 S

et 1140 E)
Commutateur comb.

Description

Deck assy. -with

parts 4 and 17 (for

40 EM only)

Deck assy. -with

parts 4 and 17 (for
1140 E only)

Deck assy. -with

parts 4 and 17 (for
EL-16 S only)

Electric motor
Condenser

Screw

Cover

Screw

Blade hub

Blade

Lock washer

Blade screw

Rear flap (40 EM)
Rear flap (1140 E)
Rear flap (for EL-16 S)
Spring

Rod

Hood (for 40 EM only)
Hood (for 1140 E only)
Hood (for EL-16S only)
Adjusting lever front
Bearing front
Adjusting lever

rear

Bearing rear

Wheel axle

Wheel

(for 40 EM and 1140E)
Wheel (for EL-16 S)
Clamping ring

Wheel cap (for 40 EM)
Wheel cap (for 1140E)
Wheel cap (EL-16 S)
Upper handle

(for EL-16 S only)
Upper handle

(for 1140 E only)
Upper handle assy.
(for 40 EM only)
Combi switch plug

(for EL-16 S and
1140E)

Combi switch plug

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme

Stilick
Nbr.

Standard Description Nbr.

230Vv/1100W
12mF/450V
M7x30

M6x20

E3-00820.02
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Teile-Nr.
No. Piéces
Parts - No.

079.06.749
079.06.344
079.06.345
000.13.064

079.06.539
079.06.526

079.05.304
21.1443.78
22.3417.32
24.6481.18
24.8191.18
000.02.377
000.70.563

000.34.301
24.8191.09
22.6418.35
079.80.705
079.80.442
079.80.100

079.80.362
079.80.720

079.80.443
079.80.135

079.80.364
079.80.718

079.80.101
079.80.100
079.80.084

079.06.304
079.05.533
079.05.531
079.05.532
079.06.417
000.02.466

Bezeichnung

bination (fiir 40 EM)
Unterholm (fiir 40 EM)
Holmrohr, links(40 EM)
Holmrohr,re. (40 EM)
Kabelschelle (40 EM
und 1140 E)
Holmrohr (nur fiir
1140 E)

Holmrohr (nur fiir
EL-16 S)

Biegeschutz
Sechskantschraube
FL.-Rd.Schraube
Scheibe
Fécherscheibe
Fligeimutter
Kabelbinder (EL-16 S)

Kunststoffgleiter
Facherscheibe
Linsen-Blechschraube
Grasfangkorb kpl.
(fiir 40 EM)
Korboberteil

(fiir 40 EM)
Korbunterteil

(fir 40 EM)

Griff (fir 40 EM)
Grasfangkorb kpl.
(fr 1140 E)
Korboberteil

(fir 1140 E)
Korbunterteil

(fir 1140 E)

Griff (fir 1140 E)
Grasfangkorb kpl.
(fir EL-16 S)
Korboberteil

(fir EL-16 S)
Korbunterteil

(fir EL-16 S)
Griff (fir EL-16 S)

Fihrungsstange
Flhrungsbigel
Gleitstiick, rechts
Gleitstiick, links
Kabelhalterung
PT-Schraube

Désignation

(pour 40 EM)
Brancard inf.(40 EM)
Tube gauche (40 EM)
Tube droit (40 EM)
Collier de cable

(40 EM et 1140 E)
Brancard inférieur
(pour 1140 E)
Brancard inférieur
(pour EL-16 S)
Protection de cable
Vis

Vis

Rondelle

Rondelle d'arrét
Ecrou a oreilles
Collier de cable
(pour EL-16 S)
Bouchon

Rondelle d'arrét

Vis

Bac cpl.

(pour 40 EM)
Demi-bac superieur
(pour 40 EM)
Demi-bac inférieur
(pour 40 EM)
Poignée (pour 40 EM)
Bac cpl.

(pour 1140 E)
Demi-bac superieur
(pour 1140 E)
Demi-bac inférieur
(pour 1140 E)

Norm-Bezeichnung

Stiick

Numero de lanorme Nbr.

Description

(for 40 EM only)
Lower Handle (40 EM)
Tube LH (for 40 EM)
Tube RH (for 40 EM)
Cable clamp (for

40 EM and 1140 E)
Handle, lower part
(for 1140 E)

Handle, lower part
(for EL-16 S only)
Cable protection

Screw M8x50 DIN 931
Screw M8x50 DIN 603
Washer AB,4 DIN 125
Lock washer A8.4 DIN 6798
Wing nut

Cable tie (for

EL-16 S only)

Plug

Lock washer A4.3 DIN 6798
Screw

BZ4,2x13 DIN 7981
Grass catcher cpl.

(for 40 EM only)
Grass catcher half-
above (for 40 EM)
Grass catcher half-
below (for 40 EM)
Grip (for 40 EM)
Grass catcher cpl.
(for 1140 E)

Grass catcher half-
above (for 1140 E)
Grass catcher half-
below (for 1140 E)

Poignée (pour 1140 E) Grip (for 1140 E)

Bac cpl.

(pour EL-16 S)
Demi-bac superieur
(pour EL-16 S)
Demi-bac inferieur
(pour EL-16 S)
Poignée (pour
EL-16 S)

Tige

Tringle

Support droit
Support gauche
Arrét de cable

Vis

Grass catcher cpl.
(for EL-16 S)

Grass catcher half-
above (for EL-16 S)
Grass catcher half-
below (for EL-16 S)
Grip (for EL-16 S)

Rod

Guide bracket
Support R.H.
Support L.H.
Cable holder

Screw

KB40x8 WN1441

E3-00820.02

Standard Description Nbr.
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